

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 21Out13 NUMERO: 2013NE800891 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 240101/00001 - COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS
CNPJ : 03132745/0001-00 FONE: 061-2033-7838 / 2033-8166 / 2033-8542
ENDERECO : ESPLANADA DOS MINISTERIOS, BLOCO "E", SOBRELOJA
MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70067-900



CREDOR : 92067073/0001-19 - TAVI PAPELARIA MATERIAIS DE ESCRITORIO E INF
ENDERECO : PADRE HILDEBRANDO 643 SAO JOAO
MUNICIPIO : 8801 - PORTO ALEGRE UF: RS CEP: 91030-310

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
AQUISICAO DE 300 (TREZENTOS) PACOTES COM 100 (CEM) UNIDADES CADA, DE ESPIRAL DE
ENCADERNACAO, NA COR TRANSPARENTE, MEDIDA DE 20 MM, PARA ATENDER AS NECESSIDA-
DES DO SETOR DE REPROGRAFIA. PROC. 01200.004111/13-24. PROC ORIGEM: 2013DI000

CLASS : 1 24101 19122210620000001 064576 0100000000 339030 240101 20000008001
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 01200004111201324
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/02 LEI 8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 3.900,00
TRES MIL E NOVECENTOS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 41 -MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 300 VALOR UNITARIO: 13,00
VALOR DO SEQ. : 3.900,00

300,00000 pacote
ESPIRAL ENCADERNACAO
Espiral de PVC para encadernacao de 20 mm transparente, pacote de 100
MARCA: SC ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 000033588

T O T A L : 3.900,00

HUMBERTO LUCIANO SCHLOEGL
ORDENADOR

LUIZ SOARES MAIA
GESTOR FINANCEIRO

EMISSAO : Out13 NUMERO: 2013NE800893 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 101/00001 - COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS
CNPJ : 2745/0001-00 FONE: 061-2033-7838 / 2033-8166 / 2033-8542
ENDERECO : ESPLANADA DOS MINISTERIOS, BLOCO "E", SOBRELOJA
MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70067-900



CREDOR : 71359939/0001-95 - ADMAQ LTDA - EPP
ENDERECO : SALOMAO CAMARGOS 91 LETRA: A; JARDINOPOLIS
MUNICIPIO : 4123 - BELO HORIZONTE UF: MG CEP: 30532-230

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
AQUISICAO DE 120 (CENTO E VINTE) PACOTES, COM 100 (CEM) UNIDADES CADA, DE CAPA DE PVC PARA ENCADERNACAO, NA COR TRANSPARENTE, NA MEDIDA DE 210 X 297 (A4). PARA ATENDER NECESSIDADES DO SETOR DE REPROGRAFIA. PROC ORIGEM: 2013DI00047

CLASS : 1 24101 19122210620000001 064576 0100000000 339030 240101 20000008001
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 01200004111201324
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/02 LEI 8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 2.040,00
DOIS MIL E QUARENTA REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 41 -MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 120 VALOR UNITARIO: 17,00
VALOR DO SEQ.: 2.040,00

120,00000 pacote
CAPA
Capa em PVC para encadernação de 210 x 297 (A4), transparente, pacote de 100
MARCA: LASSANE ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000150452

T O T A L : 2.040,00

HUMBERTO LUCIANO SCHLOEGL
ORDENADOR

LUIZ SOARES MAIA
GESTOR FINANCEIRO